
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10.05.2018р.       №  751 

                         м. Золочів 
 
Про зміни в рішення  виконавчого комітету 

від 06.06.2007р. №169 

 

 

     Розглянувши звернення гр. Куриленко Галини Михайлівни від 16.04.2018 

року, мешканки житлового будинку за адресою: вул. Шашкевича М.,2/2 в м. 

Золочеві, враховуючи протокол постійно діючої міжвідомчої комісії від 

10.05.2018 року № 1 Золочівської міської ради по розгляду питань, пов’язаних з 

відключенням споживачів від мереж централізованого опалення та гарячого 

водопостачання, діючи відповідно до наказу Міністерства будівництва, 

архітектури та житлово-комунального господарства України від 22.11.2005 

року №4 зі змінами, внесеними згідно наказу Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 06.11.2007 року №169 та ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Внести зміни в рішення  виконавчого комітету Золочівської міської ради 

від  06.06.2007р. №169 в п. 1.14: 

дати гр. Куриленко Галині Михайлівні, мешканці 15-ти квартирного 

житлового будинку, який розташований на вул. Шашкевича М., 2 дозвіл 

на влаштування  індивідуального опалення у власній квартирі №2. 

2. Зобов’язати гр. Куриленко Г.М.: 

- отримати технічні умови для розроблення проекту індивідуального 

теплопостачання і відокремлення від мереж централізованого 

опалення та гарячого водопостачання в ТзОВ “Золочівенергоресурс» 

при  умові відсутності заборгованості за спожиту теплову енергію; 

- виконати проект газифікації газових приладів ліцензованою 

проектною організацією; 

- виконати роботи по влаштуванню індивідуального теплопостачання 

відповідно до проектних рішень до початку опалювального сезону 

2018--2019 років. 

3. По завершенню робіт, скласти Акт про відключення приміщень від 

теплових  мереж і подати на затвердження міжвідомчої комісії 

Золочівської міської ради. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Ігор Гриньків 


